
 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 548 

                     (protokols Nr.12, 15.§.1) 

 

Par Bilskas pamatskolas direktores un viņas vietnieka amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Bilskas pamatskolas direktorei un vietniekam noteikt sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Bilskas pamatskola 50 39 950.00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 549 

                     (protokols Nr.12, 15.§.2) 

 

Par Blomes pamatskolas direktores un viņas vietnieka amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Blomes pamatskolas direktorei un vietniekam noteikt sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Blomes pamatskola 77 42 950.00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 550 

                     (protokols Nr.12, 15.§.3) 

 

Par Grundzāles pamatskolas direktores un viņas vietnieka amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Grundzāles pamatskolas direktorei un vietniekam noteikt sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Grundzāles 

pamatskola 

88 36 950.00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 551 

                     (protokols Nr.12, 15.§.4) 

 

Par Palsmanes pamatskolas direktores un viņas vietnieku amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu 

balsojumā nepiedalās J.Pērle, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Palsmanes pamatskolas direktorei un vietniekiem noteikt sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Palsmanes 

pamatskola 

144 - 1000.00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



  

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 552 

                     (protokols Nr.12, 15.§.5) 

 

Par Variņu pamatskolas direktores un viņas vietnieka amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Variņu pamatskolas direktorei un vietniekam noteikt sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Variņu pamatskola 51 20 950.00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 553 

                     (protokols Nr.12, 15.§.6) 

 

Par Launkalnes sākumskolas direktores un viņas vietnieka amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 

J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu 

balsojumā nepiedalās I.Grundāne, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Launkalnes sākumskolas direktorei un vietniekam noteikt sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Launkalnes 

sākumskola 

17 52 950.00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 554 

                     (protokols Nr.12, 15.§.7) 

 

Par Smiltenes vidusskolas direktores un viņas vietnieku amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu 

balsojumā nepiedalās I.Vergina, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Smiltenes vidusskolas direktorei un vietniekiem noteikt sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Smiltenes 

vidusskola 

845 130 1775.00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 555 

                     (protokols Nr.12, 15.§.8) 

 

Par Palsmanes internātpamatskolas vadītājas un viņas vietnieka amatalgu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Palsmanes internātpamatskolas vadītājai un vietniekam  sekojošas mēneša 

amatalgas: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietnieka 

likme % no 

direktora 

likmes 

skolā PI grupās 

Palsmanes 

internātpamatskola 

64 18 1080.00 

 

80% 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



  

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 556 

                     (protokols Nr.12, 15.§.9) 

 

Par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 

J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu 

balsojumā nepiedalās B.Mežale, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Pirmsskolas izglītības iestādēs sekojošas mēneša amatalgas: 

 
Pirmsskolas izglītības iestāde Bērnu skaits Vadītājas likme (EUR) 

Palsmanes PII 76 950.00 

Smiltenes pilsētas PII 

„Pīlādzītis” 

299 1050.00 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 557 

                     (protokols Nr.12, 15.§.10) 

 

Par sporta, mūzikas, mākslas skolā un bērnu un jauniešu interešu izglītības centra vadītāju 

un viņu vietnieku amatalgām  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2018. atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sporta, mūzikas, mākslas skolā un bērnu un jauniešu interešu izglītības centrā 

sekojošas mēneša amatalgas: 
Iestāde Izglītojamo skaits Direktoram likme 

(EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora likmes 

Smiltenes sporta skola 382 1100.00 80 % 

Smiltenes mūzikas 

skola 

224 1050.00 80 % 

Smiltenes mākslas skola 116 1000.00 80% 

Smiltenes BJIIC 800 1100.00 - 

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums  stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2019.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 


